Государственное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 30

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

29.12.2023                           № 69

О создании бракеражной комиссии

на 2024 год

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного

ассортимента продуктов питания в ГБДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель: Богданова С.Г.

 Члены комиссии в ГБДОУ № 30 Приморского района Санкт-Петербурга

по адресу: проспект Королева, д. 76, строение 1:

заместитель заведующего по учебно-воспитательной работе - Михайлова Элена

Александровна;

помощник воспитателя – Белякова Ольга Владимировна;

медицинская сестра детской поликлиники № 114 Приморского района

Санкт-Петербурга (на основании договора о сотрудничестве и совместной

деятельности по медицинскому обслуживанию обучающихся в образовательных

организациях Приморского района Санкт-Петербурга) – Лактионова Ирина

Александровна.

помощник воспитателя - Бойцова Елена Анатольевна.

 Члены комиссии в ГБДОУ № 30 Приморского района Санкт-Петербурга

по адресу: Комендантский проспект, д. 64, корпус2, строение 1:

заведующий хозяйством – Хамитова Айгуль Альфировна;

старший воспитатель – Лебедева Марина Николаевна;

медицинская сестра детской поликлиники № 114 Приморского района

Санкт-Петербурга (на основании договора о сотрудничестве и совместной

деятельности по медицинскому обслуживанию обучающихся в образовательных

организациях Приморского района Санкт-Петербурга) – Шаванова Милана

Мирзабеговна;

помощник воспитателя - Агабалаева Тагира Минатуловна.

 Члены комиссии в ГБДОУ № 30 Приморского района Санкт-Петербурга

по адресу: Планерная улица, дом 91, корп. 2, строение 1

старший воспитатель – Якименко Ирина Александровна;

и.о. заведующий хозяйством – Ткаченко Анна Михайловна;

медицинская сестра детской поликлиники № 114 Приморского района

Санкт-Петербурга (на основании договора о сотрудничестве и совместной

деятельности по медицинскому обслуживанию обучающихся в образовательных

организациях Приморского района Санкт-Петербурга) – Лактионова Ирина

Александровна;

помощник воспитателя - Галицына Ирина Александровна.

2. Членам комиссии ежедневно заносить в журнал бракеража готовой продукции

результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

3. Один раз в десять дней членам комиссии представлять заведующего отчет о

результатах выполнения норм по питанию для утверждения.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной

комиссии ГБДОУ детский сад № 30 Приморского района Санкт-Петербурга.

5. Контроль за выполнение приказа оставляю за собой.

		2024-01-23T17:57:54+0300
	Богданова Светлана Геннадьевна